Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 086 :: Quarta, 26 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/0

5/
20

21
 2

1:
10

:3
5

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

 EXTRATO DO CONTRATO N.º 166/2021. 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021. 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 166/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 06.138.911/0001-66. CONTRATADA:
AUDIOLAR MOVEIS E ELETROS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 11.828.573/0034-92. Base legal: Lei nº
10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Presencial n° 107/2021. Objeto: Aquisição de equipamentos e
mobiliários proinfância para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Tuntum/MA. PRAZO: 12
(doze) meses. Valor: R$ 183.653,08 (cento e oitenta e três mil, seiscentos e cinquenta e três reais e oito centavos).
Créditos orçamentários: 12 361 0009 2016 0000 e 4.4.90.52.00. Tuntum (MA), 26 de maio de 2021. RHICARDDO
HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E
DESPESAS

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021. A Prefeitura Municipal de
Tuntum/MA, através de sua Pregoeira e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL
N.º 029/2021, tendo por objeto a contratação de empresa para a aquisição de materiais de construção, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas, por conveniência da Administração Pública, a
fim de sanar possível erro técnico no Termo de Referência. Assim sendo, a presente licitação não terá prosseguimento.
Tuntum - MA, 26 de maio de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c3bfd3d5743f0d3bdbb25561ff11629b4a36f69a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO N.º 166/2021.
	AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021.